

**Lucrari de reparatie si finisare la
incaperi, birouri si fatade ale
Sucursalei Cahul Gaz**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
**Reparatia garajului nr.2, SRL Cahul Gaz, Sectorul Slobozia Mare (Lucrari de
finisare in Exterior) nr. inventar 1097**

Valoarea de deviz 52 767,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	144,84	94,60	13 701,86
2.	7123010010200	Betonist	h-om	15,87	94,60	1 501,30
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,78	94,60	1 208,99
		Total manopera				16 412,15

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,0672	300,00	920,16
2.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 025,808	2,20	2 256,78
3.	2663102100000	Beton M200	m3	4,7857	2 350,00	11 246,40
4.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	2,7264	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				14 423,33

Utilaje de construcții:

1.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,6816	20,00	13,63
		Total utilaje de construcții				13,63

Total:

Total	lei	30 849,12
CASM	24,00 %	3 938,92
Transportarea materialelor	10,00 %	1 442,33
Cheltuieli de regie	14,50 %	5 253,40
Beneficiu	6,00 %	2 489,03
TVA	20,00 %	8 794,56

Total deviz:

52 767,36

Intocmit	(SRL Lifestar Com) (funcția, semnătura)
Verificat	0 (funcția, semnătura)